

# Vehoma ApS

Ålykkevej 7 B, 3230 Græsted

CVR-nr. 42 62 77 47

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Steen Ruby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vehoma ApS Ålykkevej 7 B 3230 Græsted
	CVR-nr.: 42 62 77 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Ruby, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ehama Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.773 kr. mod 11.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.190 kr. mod -207.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>342.773</b>	<b>11.079</b>
2 Personaleomkostninger	-102.466	-268.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>240.307</b>	<b>-257.798</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.148	-6.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.159</b>	<b>-264.423</b>
Skat af årets resultat	-56.969	57.421
<b>Årets resultat</b>	<b>182.190</b>	<b>-207.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.190</b>	<b>-207.002</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	6.000	6.000
Udsudte skatteaktiver	41.409	98.378
Andre tilgodehavender	153.572	119.461
Tilgodehavender i alt	194.981	217.839
Likvide beholdninger	96.485	73.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>297.466</b>	<b>297.691</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>297.466</b>	<b>297.691</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-184.802	-366.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.802</b>	<b>-326.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	895	49.953
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	305.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.385	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.378	223.747
Anden gæld	30.610	45.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.268	624.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.268</b>	<b>624.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>297.466</b>	<b>297.691</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-159.990	-119.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.002	-207.002
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-366.992	-326.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.190	182.190
	<b>40.000</b>	<b>-184.802</b>	<b>-144.802</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt deres selskabskapital. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Ledelsen i selskabet har igangsat de nødvendige processer for at genvinde den tabte kapital. Kapitalejer vil fortsat støtte selskabet likviditetsmæssigt hvis behovet opstår. Ledelsen har i denne forbindelse tillagt det afgørende vægt, at kapitalejeren i de forgange år altid har tilført den likviditet, der har været behov for. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.079	265.306
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	964	3.571
Personaleomkostninger i øvrigt	1.423	0
	<u>102.466</u>	<u>268.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.582
Andre finansielle omkostninger	1.148	4.043
	<u>1.148</u>	<u>6.625</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehama Holding ApS, CVR-nr. 42623628, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


